История светильника
Несколько последних лет на рынке наружного освещения наблюдалась тен-
денция вытеснения известных именитых производителей (GALAD, Световые
технологии и другие) в верхние ценовые сегменты. В нижнем, эконом сегменте,
происходит ценовая война между отверточными сборочными производствами
и компаниями- импортерами из азиатских стран. Также  остро стоит проблема
надежности, стабильности и гарантии.
С этой точки зрения возвращение крупной компании GALAD в эконом сегмент

решением для освещения категорий Б
и В, дворов и микрорайонов.
Установка на Г-образный кронштейн
диаметром 48-50 мм.
BH
L
Таблица модификаций
Наименование Артикул
Потреб-
ляемая
мощность,
Вт
Световой
поток, лм Тип КСС Габ. размеры
LxBxH,  мм Масса, кг
 GALAD Победа LED-60-ШБ1/К50 1003788 60 6 000 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-60-ШБ2/К50 1003789 60 6 000 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-60-К/К50 1003787 60 6 400 косинусная 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-80-ШБ1/К50 1003791 80 8 000 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-80-ШБ2/К50 1003792 80 8 000 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-80-К/К50 1003790 80 8 500 косинусная 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-100-ШБ1/К50 1003785 100 9 500 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-100-ШБ2/К50 1003786 100 9 500 широкая боковая 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-100-К/К50 1003784 100 10 100 косинусная 600x300x140 4,5
 GALAD Победа LED-125-ШБ1/К50 1003990 125 12 200 широкая боковая 780х400х140 7,5
 GALAD Победа LED-125-ШБ2/К50 1003991 125 12 200 широкая боковая 780х400х140 7,5
 GALAD Победа LED-125-К/К50 1003989 125 12 500 косинусная 780х400х140 7,5
 GALAD Победа LED-150-ШБ1/К50 1003993 150 14 500 широкая боковая 780х400х140 7,5
 GALAD Победа LED-150-ШБ2/К50 1003994 150 14 500 широкая боковая 780х400х140 7,5
 GALAD Победа LED-150-К/К50 1003992 150 15 000 косинусная 780х400х140 7,5
Оптика собственной разрботки
обеспечивает оптимальное